
6468 6432 6492 6424 6420 6218 6216 6416 6404 6214 6402
№ пригородного 

поезда
6431 6211 6433 6215 6435 6423 6403 6217 6219

6401/

6459
6417

Абдулино-

Давлекано

во - Улу-

Теляк

Уфа - 

Тавтиман

ово

Кандры - 

Шакша

Дема - 

Кропачев

о

Уфа - 

Урман

Дема - 

Шакша

Дема - 

Шакша

Уфа - 

Улу-

Теляк

Уфа - 

Улу-

Теляк

Дема - 

Шакша

Дема - 

Аша

маршрут 

следования

Тавтиман

ово-Уфа-

Кандры

Шакша - 

Дема

Улу-

Теляк - 

Уфа

Шакша - 

Дема

Улу-

Теляк - 

Уфа

Кропачев

о - Дема

Улу-

Теляк - 

Дема

Шакша - 

Дема

Шакша - 

Дема

Улу-

Теляк - 

Уфа - 

Раевка

Аша - 

Дема

ежд. ежд.
с 01.05 

до 01.10 

еж.

ежд. ежд. по раб.дн по раб.дн ежд. ежд. по раб.дн ежд. периодичность ежд. по раб.дн ежд. по раб.дн ежд. ежд. ежд. по раб.дн по раб.дн ежд. ежд.

20:09 19:26 17:52 16:25 15:57 15:42 15:04 11:35 6:14 5:12 3:38 Уфа 4:48 5:36 5:50 6:24 6:39 8:07 15:23 16:19 17:03 18:02 19:22

20:16 19:33 17:59 16:32 16:04 11:41 6:21 3:45 Воронки 4:41 5:42 6:30 8:00 15:16 16:12 16:56 17:55 19:15

20:20 19:37 18:04 16:36 16:09 15:53 15:15 11:46 6:26 5:22 3:48 1629 Км 4:37 5:26 5:38 6:14 6:27 7:56 15:12 16:08 16:52 17:51 19:12

20:24 19:41 18:07 16:40 16:13 15:56 15:18 11:50 6:29 5:26 3:52 Парковая 4:33 5:22 5:35 6:10 6:23 7:52 15:08 16:04 16:48 17:47 19:08

20:27 19:44 18:11 16:43 16:17 15:59 15:21 11:54 6:32 5:29 3:56 Черниковка 4:31 5:20 5:33 6:08 6:21 7:50 15:06 16:02 16:46 17:45 19:06

20:30 19:47 18:14 16:46 16:20 16:02 15:24 11:57 6:36 5:32 4:00 Спортивная 4:27 5:16 5:28 6:04 6:17 7:46 15:02 15:58 16:42 17:41 19:02

20:35 19:52 16:51 16:25* 12:01 6:39 4:03* Правая Уфимка 5:24* 6:12 7:41* 14:57 17:36 18:57*

20:39 19:56 18:21 16:55 16:29 16:09 15:31 12:05 6:44 5:39 4:08 Шакша 4:21 5:09 5:22 5:57 6:10 7:39 14:55 15:51 16:35 17:34 18:55

20:00 16:59 16:33 12:09 6:48 4:12* 1646 Км 5:18 6:06 7:35* 14:50 17:30* 18:51

20:46 20:03 17:02 16:36 12:12 6:51 4:15 Тауш 4:13 5:14 6:02 7:31 14:46 17:26 18:47

20:08 17:07 16:41 12:17 6:56 4:20  1654 Км 4:08 5:09 5:57 7:26 14:42 17:21 18:42

20:54 20:11 17:10 16:45 12:20 6:59 4:23 Иглино 4:06 5:07 5:55 7:24 14:40 17:19 18:40

20:57 20:14 17:13 16:48 12:23 7:02 4:26 1659 Км 4:02 5:03 5:50 7:19 14:35 17:15 18:36

21:00 20:16* 17:16 16:51* 12:26 7:05 4:29* 1661 Км 3:59* 5:00 14:32 17:13* 18:33*

21:03 20:19 17:19 16:54 12:29 7:08 4:31 1664 Км 3:56 4:57 5:45 7:14 14:29 17:09 18:30

21:06 20:22 17:22 16:57 12:32 7:11 4:35 Чуваши 3:53 4:54 5:43 7:11 14:26 17:05

21:09 20:26 17:25 17:00 12:35 7:15 4:38 Чуваш Кубово 3:49 4:50 5:38 7:07 14:22 17:01 18:22

21:16 20:32 17:32 17:07 12:42 7:21 4:45 Тавтиманово 3:43 4:45 5:34 7:02 14:17 16:57 18:17

17:36 17:11 12:46 7:25 4:49 1680 Км 4:40 5:28 6:57 14:10 16:52 18:10

21:24* 17:40 17:15 7:29* 1684 Км 5:24 6:53 14:06* 16:48*

21:26 17:43 17:18 12:52 7:32 4:55 Кудеевка 4:33 5:22 6:50 14:03 16:45 18:04

21:29 17:45 17:20 12:54 7:34 4:59 1688 Км 4:30 5:19 6:47 14:00 16:42 18:01

17:49 17:24 12:58 7:38 5:02 1691 Км 4:27 5:15 6:44 13:56 16:39 17:58

21:37 17:53 17:27 13:03 7:42 5:06 Урман 4:24 5:13 6:17-

6:41
13:54 16:36 17:55

17:56 13:06 7:45 5:09 1696 Км 4:19 5:09 13:50 16:32

17:59 13:09 7:48 5:11 1699 Км 4:16 5:06 6:10 13:47 16:29 17:47

21:47 18:04 13:13 7:53 5:17 Улу Теляк 4:12 5:01 6:09 13:42 16:24 17:44

18:07 5:20 1705 км 6:01 17:40

18:10 5:24 Лимеза 5:58 17:36

18:13 5:27 1710 км 5:55 17:33

18:15 5:29 1712 км 5:53 17:31

18:19 5:32 Казаяк 5:49 17:27

18:24 5:37 1721 км 5:44 17:22

18:30 5:42 Аша 5:39 17:17

18:34 1729 км 5:33

18:37 1732 км 5:29

18:43 1738 км 5:23

18:46 1740 км 5:20

18:51 Миньяр 5:16

18:57 Биянка 5:09

19:00 1753 км 5:04

19:05 1756 км 5:00

19:09 Симская 4:57

19:12 1762 км 4:53

19:16 1766 км 4:49

19:20 Ерал 4:46

19:25 1774 км 4:39

19:31 1780 км 4:34

19:35 Кропачево 4:28

ВРЕМЯ МОСКОВСКОЕ

Расписание движения пригородных поездов на участке Уфа - Аша - Кропачево

с 17 мая 2017г.

* ЛЕТНИЕ ОСТАНОВКИ


